
UCHWAŁA NR XXIII/ 211  /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. 
poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę położoną w miejscowości Borek Wlkp. oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 111, 975/5, 
977, 959/6, 960/4, 974/1, 971, 983 120/22, 895/5, 982 – ul. Henryka Sienkiewicza, obręb Borek Wlkp., 
stanowiące własność Gminy Borek Wlkp. 

2) drogę położoną w miejscowości Borek Wlkp. oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 840/2 – ul. 
Edmunda Bojanowskiego, obręb Borek Wlkp., stanowiąca własność Gminy Borek Wlkp. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załączniki nr 
1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Traci moc uchwała XXI/183/2020 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 sierpnia 2020r.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: B49FCB5F-10E1-48BE-A9B9-DAC35C50425C. Podpisany Strona 1



 
                                                                                    ul. Sienkiewicza Borek Wielkopolski – System Informacji Przestrzennej 

Skala 1 : 1500 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXIII/ 211 /2020 

z dnia 28.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

Id: B49FCB5F-10E1-48BE-A9B9-DAC35C50425C. Podpisany Strona 1



 
                                                                                    ul. Bojanowskiego Borek Wielkopolski – System Informacji Przestrzennej 

Skala 1 : 1500 

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XXIII/ 211 /2020 

z dnia 28.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

Id: B49FCB5F-10E1-48BE-A9B9-DAC35C50425C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęcie wymienionych dróg do kategorii dróg publicznych, umożliwi podjęcie działań,
zmierzających do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Id: B49FCB5F-10E1-48BE-A9B9-DAC35C50425C. Podpisany Strona 1




